Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Двадцатая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  30  марта  2012 г.   №  20/1189                                                     г. Краснодон

“О возобновлении срока договора аренды

 земельного участка  ФЛП Ткаченко О.Н.»

        Рассмотрев заявление физического лица-предпринимателя Ткаченко Олега Николаевича  о возобновлении срока договора аренды земельного участка от 12.03.2012 года (вх. № 4450 от 12.03.2012г.), договор аренды земельного  участка рег. № 441140004000084 от 30.05.2011 года,  руководствуясь ст. 33 Закона Украины «Об аренде земли», ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Возобновить срок действия договора аренды земельного участка рег. № 441140004000084 от 30.05.2011 года, переданного в аренду  физическому лицу-предпринимателю Ткаченко Олегу Николаевичу для обслуживания нежилого здания (бывшего банно-прачечного комбината),  на 2 года – с 30.05.2012 года  по 30.05.2014 года на тех же условиях.

2. Заключить дополнительное соглашение к договору аренды земельного участка рег. № 441140004000084 от 30.05.2011 года с физическим лицом-предпринимателем Ткаченко Олегом Николаевичем в течение 30 дней с момента вступления решения в юридическую силу.

3.     Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).

ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                        Ю.Б. БАКЛАГОВ